Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Шестьдесят второе заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №416

11 мая 2018 года

О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных
комиссий

Руководствуясь  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по
бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования
город Балаково

РЕШИЛ:
1. Выдвинуть в состав участковых избирательных комиссий,

расположенных на территории муниципального образования город Балаково,
в качестве члена участковой избирательной комиссии кандидатуры согласно
Приложению.

2. Направить в территориальную избирательную комиссию
Балаковского муниципального района заверенную копию настоящего
решения с приложением заявлений о согласии на назначение членом
участковой избирательной комиссии и иных необходимых документов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования    А.Ю. Овсянников

Приложение к решению
Совета муниципального образования
город Балаково
от 11 мая 2018 года №416

Список кандидатур, предлагаемых Советом муниципального образования город Балаково в состав участковых

избирательных комиссий Балаковского муниципального района Саратовской области

№
УИК

Ф
.И

.О
.

Д
ат

а

р
ож

д
ен

и
я

об
р

а
зо

в
ан

и
е

А
д

р
ес

 м
ес

та

ж
и

те
л

ь
ст

в
а

М
ес

то
 р

аб
от

ы
,

д
ол

ж
н

ос
ть

Н
ал

и
ч

и
е

оп
ы

та

р
аб

от
ы

 в

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

ы
х

к
ом

и
сс

и
я

х

494
Вельмисова

Надежда
Александровна

09.02.1957 высшее
г. Балаково,

ул. Харьковская № 32
кв. 27

пенсионерка Имеется

495
Зыков

Алексей
Николаевич

10.08.1975
среднее

специальное

г. Балаково,
ул. Топоринская №

46

Саратовская ГЭС,
электромонтер

Имеется

496
Эвонен

Виктория
Анатольевна

20.04.1970 высшее
г. Балаково,

ул. Минская № 14
кв. 3

МАУ «СШ по водным
видам спорта» зам.

директора по
спортивной работе

Имеется

497
Табачнов

Юрий
Валентинович

27.10.1970
среднее

специальное
г. Балаково, Наб.

Леонова № 51а кв. 28
АО «Апатит», машинист Не имеет

498 Матказина  27.03.1983 высшее г. Балаково, ГАПОУ СО «БМК», Не имеет

Инна Павловна  ул. Шевченко № 1
кв. 76

преподаватель

499
Саушкина
Людмила

Александровна
05.02.1962 высшее

г. Балаково,
ул. Ленина № 54 кв.

144

Балаковский филиал АО
«Апатит», ведущий

специалист
Имеется

500
Петрова

Вера Арнольдовна
01.01.1955 высшее

г. Балаково, ул.
Сверлова № 13 кв. 96

пенсионер Имеется

501
Пенькова
Татьяна

Николаевна
18.01.1959

среднее
специальное

г. Балаково,
ул. Бр. Захаровых

 № 10 кв.105
пенсионер Имеется

502
Шаталина

Анна
Александровна

30.07.1987 высшее
г. Балаково,

ул. Шевченко № 16
кв. 1

МКУ «ЦБОМС БМР»,
заведующий сектором

Не имеет

503
Кульгавеня

Лариса Павловна
07.01.1971 высшее

г. Балаково, ул.
Вокзальная № 44

МАОУ СОШ №2
г.Балаково, учитель

физики
Имеется

504
Курдяева Алена

Леонидовна
14.02.1986 Высшее

г. Балаково,
 ул. Харьковская

№ 34, кв. 2

МУП «Балаково-
Водоканал», техник по

учету
Имеется

505
Макарова
Татьяна

Леонидовна
14.04.1958 Высшее

г. Балаково,
ул. Чапаева № 136

МКУ
МОг.Балаково«УДХБ»,

начальник отдела
дорожного хозяйства и

транспорта

Имеется

506
Плеханов
Леонид

Александрович
16.04.1954

среднее
специальное

г. Балаково,
ул. Свердлова № 31

кв. 60

пенсионер

Имеется

507
Быкова
Татьяна

30.05.1984 высшее
г. Балаково,

ул. Ленина № 50
Комитет финансов

администрации БМР,
Имеется

Владимировна кв. 28 бухгалтер-ревизор

508
Леонович

Юлия Николаевна
31.08.1981 высшее

г.Балаково,
ул. Наб.Леонова №28

 кв. 12

МАОУ Лицей
№2,педагог-психолог

Имеется

509
Шмонина

Татьяна Сергеевна
22.04.1971 высшее

г. Балаково,
 ул. Саратовское

Шоссе № 27 кв. 90

МАУ «СШ Олимпик»,
инструктор-методист

Имеется

510
Орел
Елена

Александровна
13.03.1983 высшее

г. Балаково,
ул. Степная №88

кв. 23

ГУЗ СО «Балаковский
перинатальный центр»,

юрист
Имеется

511
Бнатова

Инна
Владимировна

26.05.1969 высшее
г. Балаково,

ул. Пролетаркая № 4
кв. 34

ГАПОУ СО
«Балаковский

медицинский колледж»,
методист

Имеется

512
Филатов
 Андрей

Александрович
25.07.1968

среднее
профессиона

льное

г. Балаково,
ул. Чапаева № 109

 кв. 49

ПАО БРТ, машинист
резиносмесителя

Имеется

513
Семенова

Ирина Юрьевна
24.02.1984 высшее

г. Балаково,
ул. Рабочая № 39

 кв. 24

МАОУ СОШ №25,
учитель начальных

классов
Имеется

514
Толок

Екатерина
Сергеевна

13.09.1979 высшее
г. Балаково,

ул. Чапаева № 163
кв.22

БИТИ НИЯУ МИФИ,
заведующий
библиотекой

Имеется

515
Самохвалов

Николай
Александрович

01.10.1990 высшее
Духовницкое,

Центральная усадьба
РАНХ и ГС, специалист

издательского центра
Имеется

516
Резник

Алексей Петрович
01.01.1968

среднее
профессиона

льное

г. Балаково,
ул. Ленина № 109

кв. 48

ГАПОУ СО «БПТТ им.
Н.В. Грибанова», мастер

производственного
Имеется

обучения

517
Гизатуллин

Вадим Ирекович
24.05.1977 высшее

Саратовская область,
Балаковский район,
с.Ивановка, проезд
Жерковского, №17

МАУК «Балаковский
ТЮЗ», заместитель
художественного

руководителя по общим
вопросам

Имеется

519
Самарина

Вера Васильевна
04.07.1971 Высшее

г. Балаково,
ул. 30 лет Победы

№ 29 ,кв. 20

ТСЖ «ЛАД»,
председатель правления

Имеется

520
Пермяков
Матвей

Анатольевич
19.02.1984 высшее

г. Балаково,
ул. Рабочая № 47

кв.75

ГАПОУ СО «ПКТиМ»,
мастер

производственного
обучения

Имеется

521
Свиридова

 Юлия Сергеевна
04.12.1989 высшее

г. Балаково,
ул. 20 лет ВЛКСМ

№ 52, кв. 72

ГАПОУ СО «ПКТиМ»,
преподаватель

Имеется

522
Базарова

Ирина Алексеевна
19.05.1967

среднее
специальное

г. Балаково, ул. Пр.
Энергетиков № 14

 кв. 120

ГАУ СО «КЦСОН
Балаковского района»,
социальный работник

Имеется

523
Рябова
Ольга

Александровна
11.06.1958

среднее
специальное

г. Балаково,
ул. Сазанлейская

№ 21
пенсионер Имеется

524
Долотина

Надежда Ивановна
10.05.1948

среднее
техническое

г. Балаково, ул.
Трнавская № 77

кв. 38
пенсионер Имеется

525
Логвинова

Мария Викторовна
24.07.1979 высшее

г. Балаково, ул.
Минская № 47 кв. 24

МБУ «БалАвтоДор»,
инженер по охране труда

Не
имеется

526
Паницков

Сергей
27.09.1969 высшее

г. Балаково,
ул. Минская № 4

Филиал АО «Концерн
Росэнергоатом»,

Имеется

Анатольевич кв. 41 «Балаковская атомная
станция», инженер 2 кат

527
Колючая

Екатерина
Сергеевна

14.07.1975 высшее
г. Балаково,

ул. Вольская № 75
 кв. 37

ООО «Альянс-С»,
генеральный директор

Имеется

528
Федоренко

Алексей
Владимирович

07.06.1987
среднее

специальное

г. Балаково, ул.
Чапаева №163

 кв. 32

МБУЗ «Станция скорой
медицинской помощи»

фельдшер
Имеется

529
Суханова
Екатерина
Олеговна

11.01.1994 высшее
г. Балаково, ул.

Степная № 22\24
кв.148

Временно не
работающая

Имеется

530
Кутырланова

Ольга Алексеевна
29.07.1983 высшее

г. Балаково,
ул. Трнавская №55

кв.10

Временно не
работающая

Имеется

531
Евстигнеева

Светлана
Анатольевна

20.03.1974
12.11.1968

среднее
техническое

г. Балаково,
 ул. Проспект Героев

№ 12 кв. 54

АО
«Вагоностроительный

завод», контролер
Имеется

532
Емельянов

Степан
Владимирович

02.06.1992
среднее

специальное

г. Балаково, ул.
Трнавская № 63а

кв.35

Временно не
работающий

Не
имеется

533
Шикина

Валентина
Александровна

21.01.1981 высшее

г. Балаковский район,
с. Подсосенки,

 ул. Набережная
№ 14\1

ООО «Аргон»,
руководитель
направления

Имеется

534
Фролова
Татьяна

Александровна
14.02.1981 высшее

г. Балаково,
ул. Ленина, № 98,

кв. 71

ООО «Промэнерго»,
экономист

Имеется

535
Шайкин

Анатолий
02.01.1963 среднее

г. Балаково, ул. Пр.
Героев № 29\6 кв. 31

АО «Балаково-
Центролит»,

Имеется

Борисович электросварщик

536
Коновалова

Светлана Юрьевна
16.07.1979 высшее

г. Балаково, ул. Наб.
Леонова № 29а кв. 35

МАОУ СОШ № 19,
учитель

Имеется

537
Филатова

Юлия
Анатольевна

14.07.1983 высшее
г. Балаково, ул.

Каховская № 43,
 кв. 80

МКУ «УТХО РНД АД
БМР», старший

экономист
Имеется

538
Данилина
Екатерина

Леонидовна
20.08.1989 высшее

Балаковский район,
с. Подсосенки ул.

Центральная № 22/2

Временно не
работающая

Имеется

539
Бредихина
Людмила

Евгеньевна
05.12.1972 высшее

г. Балаково, ул.
Факел Социализма

№ 7кв. 100

ГАПОУ СО
«ГАЭмТ»заместитель
директора по учебно-

производственной
работе

Имеется

540
Малышева

Татьяна Сергеевна
08.05.1970 высшее

г. Балаково, ул.
Набережная Леонова,

№ 49, кв. 36

ГАУ СО Балаковский
дом-интернат для

престарелых и
инвалидов, заместитель

директора по общим
вопросам

Имеется

541
Куколев
 Юрий

Александрович
17.02.1989 высшее

г. Балаково, ул.
Факел Социализма

№ 2А кв. 139

АО «БПАК», старший
механик

Имеется

542
Куличкова
Светлана

Борисовна
20.11.1976 авсшее

г. Балаково, ул. Пр.
Энергетиков № 12

кв. 79

Балаковская
стоматологическая

поликлиника, медсестра
Имеется

543
Решетнев
Андрей

Александрович
01.08.1974 высшее

г. Балаково,
ул. Чапаева № 116г

 кв. 12

ПАО «Т Плюс»,
Балаковская ТЭЦ-4, зам.

директора
Имеется

544
Бегутова
Светлана

Владимировна
26.09.1967

среднее
профессиона

льное

г. Балаково,
 ул. Сергея Лазо № 79

Индивидуальный
предприниматель

Имеется
в

качестве
председа

теля
УИК

545
Рукосуева

Тамара
Алексеевна

29.12.1952 высшее
г. Балаково,

ул. Казанская,
 дом № 122

пенсионер

Имеется
в

качестве
председа

теля
УИК

546
Окунева
Наталья

Александровна
29.04.1968 высшее

г. Балаково,
ул. 30 лет Победы

 № 33,кв. 56

Временно не
работающая

Имеется
в

качестве
председа

теля
УИК

547
Юркина
Любовь

Николаевна
12.05.1961 высшее

г. Балаково,
ул. Трнавская № 29

кв. 195

ГАПОУ СО ПКТи М»,
педагог-психолог

Имеется

548
Башакина
Людмила

Александровна
18.03.1975 высшее

г. Балаково,
 ул. Минская №67

кв.70
временно не работает Имеется

549
Подпругина

Татьяна
Александровна

25.10.1961 высшее
г. Балаково, ул. 1 мая

№ 79 кв. 69
пенсионер Имеется

550
Басова

Наталья Сергеевна
11.06.1981 высшее

г.Балаково, ул. Факел
Социализма №19а,

ООО «Содружество»,
инженер договорного

Не
имеется

кв.35 отдела

551
Вдовина

Евгения Юрьевна
26.05.1990 высшее

Г.Балаково, ул.
Свердлова №54,

кв.20

ООО «Дива»,
администратор

Имеется

552
Майорова

Мария Егоровна
01.11.1959 высшее

г.Балаково, ул.
Степная №35/1, кв.51

МКУ «ЦБ по
ОУКСМиТ», главный

бухгалтер
Имеется

553
Сайфутдинова

Алена
Александровна

05.06.1974 высшее
г. Балаково, ул.

Минская № 4 кв. 83
Администрация БМР,

начальник отдела
Имеется

554
Гладникова

Оксана
Алексеевна

24.01.1984 высшее
г. Балаково,

ул. Рабочая № 51
 кв. 85

Администрация БМР,
заведующая сектором по

трудовым вопросам
отдела экономического

анализа и
прогнозирования

Не
имеется

555
Доронина
Светлана

Анатольевна
06.10.1970 высшее

г. Балаково, ул.
Трнавская № 19

кв. 39

Временно не
работающая

Имеется

556
Смаль

Елена Николаевна
08.03.1963 высшее

г. Балаково, ул.
Степная № 27/7

 кв. 52

МАУК «ДК»,
заместитель директора

Имеется

557
Сапатова

 Ольга Николаевна
24.12.1980 высшее

г. Балаково, ул.
Степная № 20 кв. 44

ГБУ СО «Балаковский
центр «СЕМЬЯ»,

специалист по
соц.вопросам

Имеется

558
Сорваева

Елена Борисовна
07.08.1973 высшее

г. Балаково, ул.
Пр.Героев № 3 кв.47

МАОУ СОШ № 27,
учитель

Имеется

559 Лиференко  17.07.1996 неоконченно г. Балаково, ул. Центр языка и культуры Имеется

Ольга
Владимировна

е высшее Саратовское Шоссе
№ 85/1 кв. 39

«Слово», администратор

560
Брызгалов
Дмитрий

Александрович
05.04.1975 высшее

г. Балаково, ул.
Степная № 9 кв. 100

Временно не
работающий

Имеется

561
Молошина
Екатерина

Владимировна
25.12.1975 высшее

г. Балаково, ул.
Степная № 81 кв. 54

Комитет финансов
АБМР, начальник

управления
Имеется

562
Агапова

Маргарита
Ивановна

29.04.1983 высшее
г. Балаково,

ул. 30 лет Победы №
28 ,кв. 2

ООО «УК АВАНГАРД»,
инженер участка

Имеется

563
Савченко Елена

Николаевна
13.05.1986 высшее

г. Балаково,
 ул. Степная № 102

кв. 75

ГАПОУ СО «ГАЭмТ»,
специалист по закупкам

Имеется

564
Еопарова Ольга
Владиславовна

07.11.1972
среднее

специальное

г. Балаково,
ул. Набережная

Леонова № 76 кв. 31

ГУЗ СО «Городская
поликлиника №2

Балаково»,
медицинская сестра

Имеется